1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
41

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об освобождении от должностей председателей постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края»
На основании личных заявлений председателей постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике Крюкова И.В., по социальной защите населения и здравоохранению Ушаковой О.В., по законности, правопорядку и общественной безопасности Козлова Д.В., руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 23 октября 2019 года № 81 «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об освобождении от должностей председателей постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
Председатель постоянного комитета

   С.В. Безденежных
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2018\Октябрь\О внес. изм. в состав комитетов\Решение_2.doc/Шенкун Ксения Сергеевна/
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_41_7_soc02.doc